
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2015 № 09
п. Заводской

Об утверждении Плана ремонта 
жилья в Заводском сельском поселении
На 2015 год

Рассмотрев План ремонта муниципального жилья в Заводском сельском поселении на
2015 год,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить План ремонта муниципального жилья в Заводском сельском поселении на 2015
год согласно приложению №1.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов



     Приложение №1
                                                                                                         к решению Совета поселения

                                                                                                           от 19.05.2015 № 09

План
Ремонта муниципального жилья в Заводском сельском поселении

на 2015 год

№
п/п

Ф.И.О. Адрес Примечание

Ремонт кровли
1 Конюхова Мария Андреевна п. Заводской, ул.60 лет СССР, д. 22,

кв. 2
2 Сергеев Юрий Александрович с. Нельмач, ул. Лесная, д. 3, кв. 1

3 Ипокова Людмила
Александровна

с. Нельмач, ул. Советская, д. 14, кв. 1


